
 

 

 

 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2024-04-18    Nr. JT-4 

Biržai 

 

Posėdis įvyko – 2024 m. balandžio 15 d. nuo 15 val. iki 16.30 val. Biržų švietimo pagalbos 

atvirame jaunimo centre. 

Posėdžio pirmininkas – Justas Greviškis 

Posėdžio sekretorė – Vesta Strelcova Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė. 

Posėdyje dalyvavo Jaunimo reikalų tarybos nariai: Justas Greviškis, Dalia Baltrušaitienė, 

Laurynas Bukys, Ina Romanova, Marijonas Nemanis, Rebeka Pešelytė, Ugnė Urniežiūtė, Deimantė 

Auksinaitė, Stacie Tamonytė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 m. veiklos ataskaitos 

pritarimo.  

 

SVARSTYTA: 

1. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 m. veiklos ataskaitos 

pritarimo.  

 

KALBĖJO: Justas Greviškis, Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos (toliau –  

JRT) pirmininkas, pristatė Biržų rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos 2023 metų veiklos 

ataskaitą. Pirmininkas sakė, kad praėjusiais metais buvo surengti 10 posėdžių ir pristatė kokie 

klausimai buvo svarstyti JRT. Apžvelgė, kad dvejuose Biržų rajono savivaldybės administracijos 

(toliau – administracija) darbo komisijose buvo JRT nariai. Priminė, kad buvo pateikta du pasiūlymus 

Savivaldybės merui ir Savivaldybės administracijai „Dėl jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į 

darbo rinką programos įgyvendinimo Savivaldybėje“ ir „Dėl jaunimo informavimo ir konsultavimo 

paslaugų ir jų kokybės užtikrinimo Savivaldybėje“, ir vienas pasiūlymas Biržų miesto vietos veiklos 

grupei „Dėl Biržų miesto vietos veiklos grupės strategijos kūrimo“. 

Taip pat, pažymėjo kad toliau tęsti JRT inicijuoti Biržų rajono jaunimo apdovanojimai. 

L. Bukys, pasiūlė pakoreguoti ataskaitos formą ir pridėti prie ataskaitos Biržų rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 metų veiklos plano įgyvendinimo lentelę, tam, kad ataskaita 

būtų informatyvesnė.  

J. Greviškis, JRT pirminikas, sutiko su L. Bukio siūlymu ir siūlė pakoregavus ataskaitą ją išsiųsti  

JRT nariams el. paštu ir balsuoti el. būdu dėl  Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 

m. veiklos ataskaitos pritarimo. Vienbalsiai pritarta. 

2024 m. balandžio 17 d. JRT nariams išsiųsta pakoreguota Biržų rajono savivaldybės jaunimo 

reikalų tarybos 2023 metų veiklos ataskaita, dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos 2023 m. veiklos ataskaitai. Posėdyje dalyvavo 9 nariai. Už ataskaitą elektroniniu būdu balsavo 

11 JRT narių. Vienbalsiai pritarta. (Balsavimas pridedamas). 

NUTARTA: Pritarti Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 m. veiklos 

ataskaitai (1 priedas). (11 - PRITARIU).  
 

 

Posėdžio pirmininkas Justas Greviškis 

 

Posėdžio sekretorė Vesta Strelcova 


